
２０２０年８月２０日 

 

会員各位 

 

ＴＯＰインドアステージ亀戸 

支配人 佐々木 俊己 

 

スタッフの新型コロナウイルス感染症の陽性判定について 

 

平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当スクールは、８月２０日（木）の夜に当スクールのコーチ 1名がＰＣＲ検査を

受けた病院から連絡があり、新型コロナウイルス感染症の陽性判定が出たことを確

認いたしました。まだ管轄保健所からの連絡はございませんが、現時点で濃厚接触

者の特定ができていない状態を鑑み、保健所の指導に先立ち、８月２１日（金）か

ら保健所の指導による対応が終了するまで臨時休業とさせていただきます。保健所

からの連絡があり次第、連携をとって適切な対応を行ってまいります。 

尚、該当のコーチはレッスン中およびスクール館内においてはマスクを着用して

勤務し、感染拡大防止のための行動をとっており、兆候を感じた８月１６日（日）

の夜から自宅にて待機しております。 

会員の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけし、心よりお詫び申しあげます。 

該当コーチの経過・症状や保健所の指導等を含めた当スクールの対応につきまし

ては、改めてご案内申しあげます。 

 


